
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
I. I. S.  L  I  C  E  O  A  R  T  I  S  T  I  C  O  S  T A T A L E “S A N L E U C I O” (CE) 

Via P. Tenga, 116 - 81100 - CASERTA 
Distr. Scol. N. 12 – Cod. I.I.S. CEIS042009 – Cod. Fisc. 93098380616 
Tel.  0823304 917 - Fax 0823361565 - Tel/Fax Presidenza 0823362304 
e-mail: ceis042009@istruzione.it - pec: ceis042009@pec.istruzione.it 

LICEO ARTISTICO STATALE SAN LEUCIO Cod. Istituto CESD042016 
LICEO ARTISTICO CORSO PER ADULTI Cod. Istituto CESD04250E 

Sede Succursale – Viale Melvin Jones Ex Saint Gobain – 81100 CASERTA – Tel. 0823326095 
Sito web: https://isasanleucio.edu.it/ 

Al C.d.C. della 3^D 
Alle studentesse, agli studenti della 3^D  

e alle loro famiglie 
e p.c. Alle/Ai docenti  

e p.c. Al personale tutto 
Al sito web: www.isasanleucio.edu.it 

Agli Atti 
 

OGGETTO: ATTIVAZIONE DAD per la classe 3^D - PROVVEDIMENTO IN 
AUTOTUTELA. 

A seguito della segnalazione a questo Ufficio della positività da COVID-19 di un’alunna della 
classe 3^D sede centrale di questo Istituto, 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

IN ATTESA   dei provvedimenti di competenza dell’A.S.L.; 
VISTA  l’Ipotesi di CCNI concernente le modalità e i criteri sulla base dei quali 

erogare le prestazioni lavorative e gli adempimenti connessi resi dal personale 
docente del comparto “Istruzione e ricerca”, nella modalità a distanza fino al 
perdurare dell’emergenza, e relativa nota ministeriale di diffusione n. 2002 
del 09/11/2020;  

VISTO  il Piano per la Didattica digitale integrata per l’anno scolastico 2021/22, 
approvato dagli OO.CC.,  

 

DISPONE 
 

IN AUTOTUTELA la sospensione della DIDATTICA IN PRESENZA per gli alunni della classe 
indicata. 
Le attività educativo/didattiche saranno svolte a distanza in attesa dei provvedimenti dell’ASL. 
Parimenti procederà alla sanificazione straordinaria dei locali scolastici. 

 
F.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

      (dott.ssa prof.ssa Immacolata NESPOLI) 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

ISTITUTO SUPERIORE " S.LEUCIO "
C.F. 93098380616 C.M. CEIS042009
SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0005953/U del 30/11/2021 13:18
IV.8 - Salute e prevenzione


		2021-11-30T12:06:54+0000
	Nespoli Immacolata




